
251958-2016 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 251958-2016 - Výsledek
Itálie-Padova: Diagnostické systémy
OJ S 139/2016 21/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Ospedaliera di Padova — U.O.C. Provveditorato ed Economato

: Via Giustiniani 1Poštovní adresa
: PadovaObec

: 35128PSČ
: ItálieZemě

: Provveditorato ed EconomatoKontaktní osoba
: Emanuele MognonK rukám

 E-mail: aopd.provveditorato@sanita.padova.it
: +39 0498216085-4602Tel.
: +39 0498216983Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.sanita.padova.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Kombinace uvedeného
Hlavní místo dodání nebo plnění: Padova.
Kód NUTS ITD36 Padova

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33124110 Diagnostické systémy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/251958-2016
mailto:aopd.provveditorato@sanita.padova.it?subject=TED
http://www.sanita.padova.it


251958-2016 Page 2/4

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 1 380 360,16 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Qualità.  40Váha
2. Prezzo.  60Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
ID 14D011

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   21.1.20162016/S 014-019970 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: ID-14D011
Část č.: 1
- : Sistema HPLC per l'effettuazione di catecolamine urinarie, metanefrine urinarie, acidi urinari, Název
serotonine urinarie e sieriche, catecolamine plasmatiche, vitamina a/e vitamina C porfirine urinarie 
frazionate, vitamina B1 Malondialdeide (MDA)

Datum uzavření smlouvy
24.6.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingObec
: NěmeckoZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/019970-2016


251958-2016 Page 3/4

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 1 060 500 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 596 807,46 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Zakázka č.: ID — 14D011
Část č.: 2
- : Kit diagnostici per l'analisi con HPLC MS/MS per l'analisi dei test farmaci immunosopressori, Název
farmaci antiritmici, farmaci antiepilettici, farmaci neurolettici, benzodiazepine, farmaci antidepressivi

Datum uzavření smlouvy
24.6.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingObec
: NěmeckoZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 784 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 783 552,70 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Veneto

: Cannaregio 2277Poštovní adresa
: VeneziaObec
: ItálieZemě

Přezkumné řízení



251958-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3. Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: TAR Veneto

: VeneziaObec
: ItálieZemě

Datum odeslání tohoto oznámení
18.7.2016


